
Uchwała Nr 42/829/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022 w związku z Uchwałą Nr XL/337/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 
poz. 920 z póżn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 42/829/2022  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 16 lutego 2022 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

656 632,00 796 743,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 656 632,00 796 743,00 01 

Transport i łączność 0,00 465 429,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 465 429,00           60014 

0,00 465 429,00                                       

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 465 429,00                     2170 

FRD - "Remont drogi powiatowej 1001K w km od 0+114,53 do km 1+375,00 
w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 465 429,00                          5r 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 465 429,00                               S 

Administracja publiczna 118 115,00 0,00      750 

Pozostała działalność 118 115,00 0,00           75095 

118 115,00 0,00                                       

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

111 564,00 0,00                     6257 

RPO WM - "E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 111 564,00 0,00                          2 

Własne 111 564,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 551,00 0,00                     6259 

RPO WM - "E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 6 551,00 0,00                          2 

Własne 6 551,00 0,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 574,00 236 198,00      853 

Pozostała działalność 11 574,00 236 198,00           85395 

11 574,00 236 198,00                                       

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

10 932,00 223 066,00                     2057 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 92 079,00                          18 

Własne 0,00 92 079,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 130 987,00                          20 

Własne 0,00 130 987,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

10 932,00 0,00                          56 

Własne 10 932,00 0,00                               W 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

642,00 13 132,00                     2059 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 5 422,00                          18 

Własne 0,00 5 422,00                               W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

0,00 7 710,00                          20 

Własne 0,00 7 710,00                               W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

642,00 0,00                          56 

Własne 642,00 0,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 943,00 69 085,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 526 943,00 69 085,00           90005 

0,00 69 085,00                                       

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 69 085,00                     2002 

PL - LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań 
dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 69 085,00                          54 

Własne 0,00 69 085,00                               W 

526 943,00 0,00                                       

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

526 943,00 0,00                     6257 

RPO WM - "Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum 
Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu" 

526 943,00 0,00                          29 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Własne 526 943,00 0,00                               W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 26 031,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 26 031,00           92105 

0,00 26 031,00                                       

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 24 584,00                     2708 

Interreg V-A Polska-Słowacja - "Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - 
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 24 584,00                          50 

Własne 0,00 24 584,00                               W 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 447,00                     2709 

Interreg V-A Polska-Słowacja - "Tradycje regionu wspólnym dziedzictwem" - 
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 1 447,00                          50 

Własne 0,00 1 447,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów:  

44 774,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 30 000,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00      801 

Technika 30 000,00 0,00           80115 

30 000,00 0,00                                       

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 

Własne 30 000,00 0,00                               W 

SOSW w Oświęcimiu 14 774,00 0,00 15 

Gospodarka mieszkaniowa 14 774,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 774,00 0,00           70005 

14 774,00 0,00                                       

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 774,00 0,00                     0750 

SOSW w Oświęcimiu 14 774,00 0,00                          12 

Własne 14 774,00 0,00                               W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 42/829/2022  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 16 lutego 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

8 692 894,00 252 900,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

 
8 692 894,00 252 900,00 01, 02W, 02P, 02M 

Transport i łączność 993 000,00 11 483,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 983 000,00 11 483,00           60014 

23 000,00 11 178,00                wydatki bieżące 

23 000,00 11 178,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 0,00 11 178,00                          4270 

SIR - "Remont drogi powiatowej 1001K w km od 0+114,53 do km 1+375,00 
w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 11 178,00                               5r 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 11 178,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00                          4300 

SIR 23 000,00 0,00                               5 

Własne 23 000,00 0,00                                    W 

960 000,00 305,00                wydatki majątkowe 

960 000,00 305,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 305,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1879K ul. Nideckiego w Oświęcimiu" 960 000,00 0,00                               354 

Własne 960 000,00 0,00                                    W 

"Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 
2+290 do 2+410 (w tym przejście dla pieszych w km 2+350) w miejscowości 
Kęty, Powiat Oświęcimski" 

0,00 120,00                               372 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 120,00                                    S 

"Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 
0+080 do 0+210 (w tym przejście dla pieszych w km 0+140) w miejscowości 
Chełmek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 144,00                               373 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 144,00                                    S 

"Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 
6+770 do 6+890 (w tym przejście dla pieszych w km 6+823) w miejscowości 
Osiek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 41,00                               374 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 41,00                                    S 

Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00           60016 

10 000,00 0,00                wydatki bieżące 

10 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00                          2710 

Gmina Miedźna 10 000,00 0,00                               2 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 470 000,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000,00 0,00           70005 

470 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

470 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00                          6060 

"Wykup gruntów" 470 000,00 0,00                               2 

Własne 470 000,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 329 011,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 329 011,00 0,00           71012 

329 011,00 0,00                wydatki bieżące 

329 011,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 329 011,00 0,00                          4300 

SF 329 011,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 329 011,00 0,00                                    S 

Administracja publiczna 805 945,00 41 417,00      750 

Rady powiatów 248 000,00 0,00           75019 

248 000,00 0,00                wydatki bieżące 

248 000,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych - diety 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 248 000,00 0,00                          3030 

OBR 248 000,00 0,00                               11 

Własne 248 000,00 0,00                                    W 

Starostwa powiatowe 557 945,00 0,00           75020 

557 945,00 0,00                wydatki bieżące 

557 945,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 262,00 0,00                          4010 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

ORG 15 605,00 0,00                               1 

Własne 15 605,00 0,00                                    W 

SF 539 657,00 0,00                               4 

Własne 539 657,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 683,00 0,00                          4110 

ORG 2 683,00 0,00                               1 

Własne 2 683,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 41 417,00           75095 

0,00 41 417,00                wydatki majątkowe 

0,00 41 417,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 541,00                          6057 

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 0,00 27 541,00                               2 

Własne 0,00 27 541,00                                    W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 876,00                          6059 

"E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego" 0,00 13 876,00                               2 

Własne 0,00 13 876,00                                    W 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00      754 

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00           75412 

200 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

200 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00                          6230 

Dotacja "Wydatki majątkowe dla OSP" 200 000,00 0,00                               2 

Własne 200 000,00 0,00                                    W 

Oświata i wychowanie 2 460 569,00 200 000,00      801 

Pozostała działalność 2 460 569,00 200 000,00           80195 

2 460 569,00 200 000,00                wydatki bieżące 

0,00 200 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 200 000,00                          4790 

SF 0,00 200 000,00                               4 

Własne 0,00 200 000,00                                    W 

2 460 569,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 2 459 163,00 0,00                          4260 

SF 2 459 163,00 0,00                               4 

Własne 2 459 163,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 406,00 0,00                          4300 

SF 1 406,00 0,00                               4 

Własne 1 406,00 0,00                                    W 

Ochrona zdrowia 1 400 000,00 0,00      851 

Szpitale ogólne 1 400 000,00 0,00           85111 

1 400 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

1 400 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 0,00                          6220 

Dotacja ZOZ "Budowa Centrum Diagnostycznego oraz przebudowa 
fragmentu budynku Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu" 

1 400 000,00 0,00                               51 

Własne 1 400 000,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 658 764,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 658 764,00 0,00           85202 

658 764,00 0,00                wydatki bieżące 

658 764,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 764,00 0,00                          4010 

SF 658 764,00 0,00                               4 

Własne 658 764,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 949 945,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 361 369,00 0,00           85333 

361 369,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

361 369,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 369,00 0,00                          4010 

SF 361 369,00 0,00                               4 

Własne 361 369,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 588 576,00 0,00           85395 

588 576,00 0,00                wydatki bieżące 

588 576,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 519 957,00 0,00                          4217 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

94 626,00 0,00                               18 

Własne 94 626,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

230 300,00 0,00                               19 

Własne 230 300,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

190 068,00 0,00                               20 

Własne 190 068,00 0,00                                    W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

4 963,00 0,00                               56 

Własne 4 963,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 68 619,00 0,00                          4219 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży 
administracyjno - usługowej Powiatu Oświęcimskiego" 

15 332,00 0,00                               18 

Własne 15 332,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży turystyczno 
- gastronomicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

18 853,00 0,00                               19 

Własne 18 853,00 0,00                                    W 

"Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno 
- elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego" 

33 536,00 0,00                               20 

Własne 33 536,00 0,00                                    W 

"Małopolska Chmura Edukacyjna - obszary zawodowe - Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu" 

898,00 0,00                               56 

Własne 898,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 69 725,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 69 725,00 0,00           85403 

69 725,00 0,00                wydatki bieżące 

69 725,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 725,00 0,00                          4010 

SF 69 725,00 0,00                               4 

Własne 69 725,00 0,00                                    W 

Rodzina 170 485,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 170 485,00 0,00           85510 

170 485,00 0,00                wydatki bieżące 

170 485,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 485,00 0,00                          4010 

SF 170 485,00 0,00                               4 

Własne 170 485,00 0,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 450,00 0,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 185 450,00 0,00           90005 

185 450,00 0,00                wydatki bieżące 

71 365,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 71 365,00 0,00                          4300 

SF 71 365,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 71 365,00 0,00                                    S 

114 085,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 185,00 0,00                          4012 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

51 185,00 0,00                               54 

Własne 51 185,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 750,00 0,00                          4112 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

9 750,00 0,00                               54 

Własne 9 750,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 400,00 0,00                          4122 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

1 400,00 0,00                               54 

Własne 1 400,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                          4171 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

3 000,00 0,00                               54 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 15 665,00 0,00                          4211 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

15 665,00 0,00                               54 

Własne 15 665,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                          4301 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

10 000,00 0,00                               54 

Własne 10 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 20 085,00 0,00                          4302 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

20 085,00 0,00                               54 

Własne 20 085,00 0,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00                          4411 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

1 500,00 0,00                               54 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej paragraf ten uwzględnia 
również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło 
lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników. 

1 500,00 0,00                          4701 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

1 500,00 0,00                               54 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

981 284,00 8 369,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 452 707,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 452 707,00 0,00      801 

Technika 413 107,00 0,00           80115 

413 107,00 0,00                wydatki bieżące 

50 400,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 44 800,00 0,00                          4260 

Zakup energii 44 800,00 0,00 

Własne 44 800,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 5 600,00 0,00                               wbj 

Własne 5 600,00 0,00                                    W 

362 707,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 871,00 0,00                          4111 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

722,00 0,00                               40 

Własne 722,00 0,00                                    W 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

2 149,00 0,00                               49 

Własne 2 149,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 410,00 0,00                          4121 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

103,00 0,00                               40 

Własne 103,00 0,00                                    W 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

307,00 0,00                               49 

Własne 307,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 0,00                          4171 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

4 200,00 0,00                               40 

Własne 4 200,00 0,00                                    W 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

12 500,00 0,00                               49 

Własne 12 500,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 912,00 0,00                          4211 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

3 912,00 0,00                               40 

Własne 3 912,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00                          4241 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

3 000,00 0,00                               40 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 260 149,00 0,00                          4301 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

112 581,00 0,00                               40 

Własne 112 581,00 0,00                                    W 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

147 568,00 0,00                               49 

Własne 147 568,00 0,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 75 419,00 0,00                          4701 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

75 419,00 0,00                               40 

Własne 75 419,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 246,00 0,00                          4711 

Erasmus + "Międzynarodowe kształcenie zawodowe szansą na budowanie 
wspólnej przyszłości" - PZ Nr 10 w Kętach 

63,00 0,00                               40 

Własne 63,00 0,00                                    W 

Erasmus + "Międzynarodowe staże zawodowe kluczem do sukcesu 
przyszłych pracowników Unii Europejskiej" - PZ Nr 10 w Kętach 

183,00 0,00                               49 

Własne 183,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 33 300,00 0,00           80117 

33 300,00 0,00                wydatki bieżące 

33 300,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup energii 29 600,00 0,00                          4260 

Zakup energii 29 600,00 0,00 

Własne 29 600,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 3 700,00 0,00                               wbj 

Własne 3 700,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 6 300,00 0,00           80120 

6 300,00 0,00                wydatki bieżące 

6 300,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 5 600,00 0,00                          4260 

Zakup energii 5 600,00 0,00 

Własne 5 600,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 700,00 0,00                               wbj 

Własne 700,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 6 920,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 6 920,00 0,00      801 

Pozostała działalność 6 920,00 0,00           80195 

6 920,00 0,00                wydatki bieżące 

6 920,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 373,00 0,00                          4117 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

373,00 0,00                               59 

Własne 373,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 66,00 0,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

66,00 0,00                               59 

Własne 66,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 0,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

112,00 0,00                               59 

Własne 112,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 0,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

19,00 0,00                               59 

Własne 19,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 243,00 0,00                          4247 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

3 243,00 0,00                               59 

Własne 3 243,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 572,00 0,00                          4249 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

572,00 0,00                               59 

Własne 572,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 155,00 0,00                          4797 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

2 155,00 0,00                               59 

Własne 2 155,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380,00 0,00                          4799 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Oświęcimiu w Małopolskiej 
Chmurze Edukacyjnej - etap VI" - PZ Nr 1 w Oświęcimiu 

380,00 0,00                               59 

Własne 380,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 1 000,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 1 000,00 0,00      801 

Technika 1 000,00 0,00           80115 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 1 000,00 0,00                               wbj 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 1 231,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 1 231,00 0,00      801 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Pozostała działalność 1 231,00 0,00           80195 

1 231,00 0,00                wydatki bieżące 

1 231,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045,00 0,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

1 045,00 0,00                               60 

Własne 1 045,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 186,00 0,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap III" - I LO w Kętach 

186,00 0,00                               60 

Własne 186,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 11 458,00 0,00 15 

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 458,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 458,00 0,00           85403 

11 458,00 0,00                wydatki bieżące 

9 885,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 422,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 422,00 0,00                               2 

Własne 1 422,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 200,00 0,00                               2 

Własne 200,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 8 140,00 0,00                          4170 

Adm. i obłsuga 8 140,00 0,00                               2 

Własne 8 140,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 123,00 0,00                          4710 

Adm. i obsługa 123,00 0,00                               2 

Własne 123,00 0,00                                    W 

1 573,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 573,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 1 573,00 0,00                               wbj 

Własne 1 573,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 1 000,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 1 000,00 0,00           85333 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 0,00 

Własne 836,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00 

Własne 144,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 

Własne 20,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 470 968,00 8 369,00 42 

Pomoc społeczna 11 709,00 8 369,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 709,00 0,00           85218 

11 709,00 0,00                wydatki bieżące 

11 709,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 9 792,00 0,00                          4210 

"Aktywny samorząd" 8 292,00 0,00                               1 

Własne 8 292,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia- d 1 500,00 0,00                               d 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 917,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych- d 1 917,00 0,00                               d 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 1 917,00 0,00                                    W 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

0,00 8 369,00           85220 

0,00 8 369,00                wydatki bieżące 

0,00 8 369,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 395,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 395,00 

Własne 0,00 6 395,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 133,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 133,00 

Własne 0,00 1 133,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 841,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 841,00 

Własne 0,00 841,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 425,00 0,00      853 

Pozostała działalność 428 425,00 0,00           85395 

428 425,00 0,00                wydatki bieżące 

428 425,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 395,00 0,00                          4019 

"Pokonajmy Kryzys" 6 395,00 0,00                               44 

Własne 6 395,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 133,00 0,00                          4119 

"Pokonajmy Kryzys" 1 133,00 0,00                               44 

Własne 1 133,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 841,00 0,00                          4129 

"Pokonajmy Kryzys" 841,00 0,00                               44 

Własne 841,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 382 065,00 0,00                          4307 

"Pokonajmy Kryzys" 382 065,00 0,00                               44 

Własne 382 065,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 37 991,00 0,00                          4309 

"Pokonajmy Kryzys" 37 991,00 0,00                               44 

Własne 37 991,00 0,00                                    W 

Rodzina 30 834,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 834,00 0,00           85510 

30 834,00 0,00                wydatki bieżące 

30 834,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 17 450,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 17 000,00 0,00                               d 

Własne 17 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00                               DD3 

Własne 450,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 13 384,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 13 384,00 0,00                               d 

Własne 13 384,00 0,00                                    W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 15 000,00 0,00 47 

Działalność usługowa 15 000,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 15 000,00 0,00           71015 

15 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

15 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00                          6050 

"Modernizacja siedziby PINB w Oświęcimiu" 15 000,00 0,00                               2 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 21 000,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 21 000,00 0,00      801 

Technika 12 960,00 0,00           80115 

12 960,00 0,00                wydatki bieżące 

12 960,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 12 960,00 0,00                          4260 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup energii 12 960,00 0,00 
Własne 12 960,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 040,00 0,00           80117 

3 040,00 0,00                wydatki bieżące 

3 040,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 3 040,00 0,00                          4260 

Zakup energii 3 040,00 0,00 

Własne 3 040,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 000,00 0,00           80140 

5 000,00 0,00                wydatki bieżące 

5 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup energii 5 000,00 0,00                          4260 

 Zakup energii 5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr XL/337/2022 z dnia 
16 lutego 2022 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r.   
 
I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zmniejszeń wynosi  95.337 zł., w tym w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014 zmniejszono środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w łącznej wysokości 

465.429 zł. „S” z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego pn. „Remont drogi powiatowej 1001K w 
km od 0+114,53 do km 1+375,00 w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski” (nieplanowany wpływ 
środków w roku 2021 oraz niższa wartość zadania). 

2. W dziale 700, rozdział 70005 zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżaw składników majątkowych w 
wysokości 14.774 zł.  w SOSW w Oświęcimiu (zmiana stawek wynajmu basenu). 

3. W dziale 750, rozdział 75095 zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 118.115 zł na realizację 
przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy) projektu bieżącego pn. „E-usługi w informacji przestrzennej powiatu oświęcimskiego” (brak 
planowanego wpływu środków w roku 2021). 

4. W dziale 801, rozdział 80115 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 30.000 zł. w PZ Nr 10 w 
Oświęcimiu (tj. wpływy za media). 

5. W dziale 853, rozdział 85395: 
  zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 236.198 zł na realizację przez Starostwo Powiatowe 
w Oświęcimiu i jednostki oświatowe (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) 
projektów bieżących pn. „Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w branży 
administracyjno-usługowej Powiatu Oświęcimskiego” (97.501 zł.) oraz „Utworzenie i rozwój Centrum 
Kompetencji Zawodowych w branży elektryczno-elektronicznej Powiatu Oświęcimskiego” (138.697 zł.). 
Nieplanowany wpływ środków w roku 2021. 

  zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 w łącznej wysokości 11.574 zł. na realizację przez Starostwo Powiatowe 
w Oświęcimiu i jednostki oświatowe (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) 
projektu bieżącego pn. „Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe” (brak planowanego wpływu 
środków w roku 2021). 

6.  W dziale 900, rozdział 90005: 
  zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Programu Life w wysokości 69.085 zł. na realizację (z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 
zadania bieżącego pn. LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i 
Energii” (refundacja z NFOSiGW – mniejsze wydatki w roku 2021 niż zakładano), 

  zwiększono plan dotacji celowej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 w wysokości 526.943 zł. dot. realizacji (z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu w roku 2021 zadania 
majątkowego pn. „Termomodernizacja budynku szkoły Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i 
Branżowego w Oświęcimiu” (zaplanowana refundacja). 

7. W dziale 921, rozdział 92105 zmniejszono środki w ramach Programu Interreg V-A Polska -Słowacja 2014-
2020 r. w łącznej wysokości 26.031 zł. dot. realizacji (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy) przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu w roku 2021 projektu bieżącego pn. „Tradycje 
regionu wspólnym dziedzictwem” (refundacja - niższa niż planowana wartość zadania). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 1



 
II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności: 
1. W dziale 600: 
a) rozdział 60014: 
  zwiększono plan wydatków statutowych w wysokości 23.000 zł. Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(wydatki bieżące na drogi), 
  zwiększono plan wydatków majątkowych w wysokości 960.000 zł. (wkład własny Powiatu) na zadaniu pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1879K ul. Nideckiego w Oświęcimiu” (łączna planowana wartość zadania 
wynosi 4.720.000 zł.), 

b) rozdział 60016 zabezpieczono środki w wysokości 10.000 zł. na dotację celową z tytułu pomocy finansowej 
dla Gminy Miedźna na utrzymanie mostu Bolesław w miejscowości Wola. 

2. W dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan wydatków majątkowych w wysokości 470.000 zł. na zadaniu 
pn. „Wykup gruntów” dot. dróg powiatowych – ul. Centralna w Łowiczkach i ul. Graniczna w Zatorze. 

3. W dziale 710, rozdział 71015 zwiększono plan wydatków majątkowych w wysokości 15.000 zł. na zadaniu 
pn. „Modernizacja siedziby PINB w Oświęcimiu”. 

4. W dziale 750: 
a)  rozdział 75019 zwiększono plan świadczeń na rzecz osób fizycznych – diety dla Radnych -w wysokości 

248.000 zł., 
b) rozdział 75020 zwiększono plan wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w wysokości 18.288 zł. w 

Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (umowa zlecenie). 
5. W dziale 754, rozdział 75412 zwiększono plan wydatków majątkowych w wysokości 200.000 zł. na zadaniu 

pn. „Wydatki majątkowe dla OSP” jako dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu 
Oświęcimskiego, które zostaną przydzielone przez Zarząd Powiatu wg wniosków i potrzeb OSP (łączna 
wartość zadania wynosi 300.000 zł.). 

6. W dziale 801: 
  zwiększono plan wydatków statutowych w łącznej wysokości 81.000 zł. w PCKTiB w Oświęcimiu (21.000 zł.) 

i PZ Nr 10 w Kętach (60.000 zł.) z przeznaczeniem na zakup energii (rozdział 80115, 80117, 80120, 80140), 
  zwiększono plan wydatków statutowych w wysokości 2.459.163 zł. w Starostwie Powiatowym w 

Oświęcimiu (rozdział 80195). 
7. W dziale 851, rozdział 85111 zabezpieczono środki w wysokości 1.400.000 zł. na dotację dla ZOZ w 

Oświęcimiu na realizację zadania pn. „Budowa Centrum Diagnostycznego oraz przebudowa fragmentu 
budynku Szpitala Powiatowego w Oświęcimiu” (łączna kwota dofinansowania przez Powiat zgodnie z WPF 
wynosi 3.000.000 zł., tj. 50% wartości zadania, w latach 2022 – 2023). 

8. Ponadto w dziale 750, 852, 853, 854, 855 zwiększono plan wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w 
łącznej wysokości 1.800.000 zł. celem zabezpieczenia środków na podwyżki wynagrodzeń pracowników 
administracji i obsługi zatrudnionych w jednostkach budżetowych Powiatu. 

 
III. W związku z zamknięciem roku 2021 na rachunku Powiatu pozostały środki finansowe. Wprowadzono do 

budżetu przychody wynikające z art. 217 ust. 2 UFP, jak poniżej: 
 

Dział Rozdział Przeznaczenie niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
budżetu z 2021 roku na: Kwota 

I. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Plan przed zmianami    11.556.453 zł. 
Zmiany:  3.000.000 zł. 

852    85218 Wydatki statutowe w PCPR w Oświęcimiu (środki z darowizn 3.417 zł.;   11.709 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 2



środki z PFRON na obsługę programu „Aktywny Samorząd” 8.292 zł.) 

853    85333 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w PUP w Oświęcimiu (środki z 
Funduszu Pracy na finansowanie kosztów obsługi zadań w związku z 
COVID-19) 

  1.000 zł. 

855    85510 Wydatki statutowe w PCPR w Oświęcimiu (środki z darowizn i nawiązek 
sądowych 30.384 zł.; odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej 450 zł.)  30.834 zł. 

801 
853 
900 

   80195 
  85395 
  90005 

Projekty bieżące realizowane przez jednostki budżetowe Powiatu 
(niewykorzystany wkład własny Powiatu)  55.190 zł. 

  Zbilansowanie deficytu 2.901.267 zł. 

Plan po zmianach 14.556.453 zł. 

II. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne, ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju 
Dróg oraz ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy     

Plan przed zmianami 3.686.759 zł. 

Zmiany:   854.322 zł. 

600 60014 „Remont drogi powiatowej 1001K w km od 0+114,53 do km 1+375,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski” („S” - środki z FRD) 

454.251 zł. 

600 60014 
„Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 
2+290 do 2+410 (w tym przejście dla pieszych w km 2+350) w 
miejscowości Kęty, Powiat Oświęcimski" („S” - środki z FRD) 

-120 zł. 

600 60014 
„Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 
0+080 do 0+210 (w tym przejście dla pieszych w km 0+140) w 
miejscowości Chełmek, Powiat Oświęcimski" („S” - środki z FRD) 

-144 zł. 

600 60014 
„Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 
6+770 do 6+890 (w tym przejście dla pieszych w km 6+823) w 
miejscowości Osiek, Powiat Oświęcimski" („S” - środki z FRD) 

-41 zł. 

710 71012 Wydatki statutowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu („S” - „środki 
geodezyjne”) 329.011 zł. 

900 90005 Wydatki statutowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu („S” - „środki 
ochrony środowiska”) 71.365 zł. 

Plan zmianach 4.541.081 zł. 

III. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
– art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy  

Plan przed zmianami 1.564.350 zł. 

Zmiany: 1.593.924 zł. 

801 80115 Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Międzynarodowe kształcenie zawodowe 
szansą na budowanie wspólnej przyszłości” – PZ Nr 10 w Kętach 200.000 zł. 

801 80115 Projekt bieżący pn. Erasmus+ „Międzynarodowe staże zawodowe kluczem 
do sukcesu przyszłych pracowników Uni Europejskiej” – PZ Nr 10 w Kętach 162.707 zł. 

801 80195 
Projekt bieżący pn. „Zajęcia z nauką – udział uczniów LO Nr 1 w 
Oświęcimiu w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap VI” - PZ Nr 1 w 
Oświęcimiu 

 6.575 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 3



801 80195 Projekt bieżący pn. „Zajęcia z nauką – udział uczniów I LO w Kętach w 
Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej – etap III” - I LO w Kętach 

1.168 zł. 

853 85395 
Projekt bieżący pn. Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe” 
- PZ Nr 2 w Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, 
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

-6.295  zł.  

853 85395 Projekt bieżący pn. „Pokonajmy kryzys” - PCPR w Oświęcimiu 420.056 zł. 

853 85395 

Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży administracyjno-usługowej Powiatu 
Oświęcimskiego" – PZ Nr 2 w Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu, PZ Nr 6 w 
Brzeszczach, Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

197.687 zł. 

853 85395 

Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży turystyczno-gastronomicznej Powiatu 
Oświęcimskiego" – PZ Nr 4 w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu 

 240.420 zł. 

 
853 

 
85395 

Projekt bieżący pn. "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży elektryczno-elektronicznej Powiatu 
Oświęcimskiego" - PCKTiB w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu 

339.941 zł. 

900 90005 Projekt bieżący pn. LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego 
planu Działań dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 31.665 zł. 

Plan zmianach  3.158.274 zł. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B362ED73-2B98-4195-B903-014126138D58. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-02-17T13:07:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




